
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №10 «СНЕЖИНКА»

ПРИКАЗ

от «?Л» 2022>г. №

О подготовке и проведении 
заседания рабочей группы №1 по ВСОКО

В соответствии с планом мероприятий по реализации ВСОКО на 2023-2024 учебный 
год, с целью сбора, анализа информации о состоянии системы дошкольного образования и 
повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести заседание рабочей группы №1 по ВСОКО

Срок: 06.10.2023г.
Ответственные: зам. зав. по BMP С.Л. Михайленко, зам. зав. по BMP М.В. 
Галимзянова

2. Рабочей группе подготовить анализ по оценке:
качества образовательных программ;
качества условий реализации образовательных программ (обеспечение кадрового, 
материально-технического, психолого-педагогических условий);
развивающей, предметно-пространственной среды;

Срок: до 06.10.2023г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: 
зам. зав. по ВМР
зам. зав. по ВМР 
старший воспитатель
старший воспитатель 
ведущий экономист 
инструктор по физической культуре 
инструктор по физической культуре 
учитель-логопед
учитель-логопед
воспитатель 
воспитатель

М.В. Лошкарева

^С.Л. Михайленко 
__ М.В. Галимзянова 
__В.В. Карплюк

О.Н. Петрова
А.А. Цветкова
А.В. Вдовина
М.К. Полиенко

О.А. Шембулатова 
_К.В. Будникова 
_А.В. Андриянова 
_Л.Л. Куликова


